
ĚMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR KANCELÁŘ STAROSTKY, KULTURY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ

Naše značka
MCP2/410377/2022

Vyřizuje l odděleni l tel. V Praze dne
/OKSKKŘ/ 23.8.2022

věc: OBJEDNÁVKA Č. 201/2022/OKSKKŘ, ev. Č. O110/2022/020/OKS

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ
Telefon:
E-mail:

Objednatel:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:

Media Park s.r.o.
Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2

jednatel
27376371
CZ27376371
606 65 01 01
nadvornik@media-park.cz

Městská část Praha 2
nám. Miru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461

Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800

Předmět objednávky: Medializace MČ Praha 2 v rámci projektu 100let metropole v srdci Evropy.
Uvedení loga MČ Praha 2 na pozvánce, sociálních sítích, webu, tiskové zprávě, jmenování MČ Praha
2 v rádiích, umístěni rollupu MČ Praha 2 na zahájení akce, možnost vystoupení zástupce MČ Praha 2
na zahájení akce.

Termín dodání: 20.- 24. 9.2022, náměstí Republiky, Praha

Celková částka (bez DPH) v KČ: 50.000KČ
Celková částka (vC. DPH) v KČ: 60.500KČ

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dni, naše
číslo objednávky a název odboru. 2. Nezapomeňte rovněž uvést povinný údaj - označení
registru, ve kterém jste jako podnikatelé zapsaní (obchodní rejstřík vC. spisové značky,
živnostenský rejstřík apod.).

Forma úhrady: převodním příkazem
Fakturu zašlete na adresu:
Městská část Praha 2
Kancelář starostky, kultury a krizového řízení
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrd'te naši objednávku na

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzení lze
doručit zejména: e-mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo osobně
do podatelny objednatele.

Děkuji a jsem s pozdravem

městská ČÁSLp,
úřad orú Kancelář starostky,

odbor kancelář stakdkýřy a krizového řízení
kultury a krizového řízení

120 39 Praha 2, náměstí Miru 20

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2; ústředna: 2 1, ved. odboru:
e-mail: andrea. lČ: 00063461, DIČ: CZ00063461, ID datové schránky: y7yb44i



media
MČ Praha 2

V Praze 22.8.2022

CENOVÁ NABÍDKA
Akce 100 let metíopde v srdci Evropy

Hezký den,
dovoluji si Vám zaslat cenovou nabídku na medializaci MČ Praha 2 v rámci našeho projektu
100 let metropole v srdci Evropy, který populárnIm způsobem za použiti nejmodernějších
technobgií ukáže zásadní proměny metropole v jejím samotném srdci v minulých 100 letech.
Historik architektury Zdeněk Lukeš, odborný garant projektu, zvolil pro tuto přIležitost dnes už
těžko představitelný prostor mezi Hlavním nádražím a Václavským náměstím, tehdejší noblesní
Sadovou třídu s neméně honosným parkem, dnešní nevábnou část severojižní magistrály
s parkem zvaným Sherwood. Ve virtuální realitě tak oživne atraktivní část centra Prahy, která
měla být navždy zapomenuta. Lokalita tehdejší Sadové třídy mezi Hlavním nádražím a
Národním muzeem, bude na základě dobových plánů a fotografii vymodelovaná ve 3D pro
potřeby virtuální reality a návštěvnici si budou moci vybrané části ulice doslova projít.

Termín a uNstěni expozice v Praze
· 20.-24.9.2022, Praha - náměstí Republiky
· Vstupné zdarma
· 20.-23.9. dopoledne série prohlídek výstavy pro studenty pražských škol

Formy prezentace MČ Praha 2 na akci:
· uvedení loga MČ PRAHA 2 na pozvánce na akci
· jmenování MČ PRAHA 2 v pozvánkách v pražských rádiích (Hitrádio City a Blanik)
· uvedení MČ PRAHA 2 jako Partnera akce a uvedení loga na sociálnIch sItľch, webu
· zmIněnI MČ PRAHA 2 jako Partnera akce v tiskové zprávě
· urrňstěni rollupu/banneru s logem MČ PRAHA 2 v místě zahájeni akce
· pozvání a možnost vystoupeni zástupce MČ PRAHA 2 na slavnostním zahájení akce

včetně živého vysÍ|ání Hitrádia City

Cenová nabídka: 50.000 Kč bez DPH.
S úctou a poděkováním

organizátor projektu, jednatel společnosti Media Park


